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OPIS TECHNICZNY  
do projektu zagospodarowania działki budowlanej 

 
1. Dane ogólne: 

Inwestor: Gmina Kobylin 
Adres siedziby: Rynek Marszałka J. Piłsudskiego 1, 63-740 Kobylin 
Adres budowy: ul. Leszczyńskich, 63-740 Kobylin, dz. ewid. 1750, obręb Kobylin 

 

2. Podstawa opracowania: 
- mapa do celów projektowych w skali 1:500, 
- wizja lokalna w terenie i uzgodnienia z Inwestorem, 
- przykładowe karty produktów elementów wyposażenia placu zabaw wg firmy 

‘Fux System’ sp. z o.o., ul. Podmiejska 17b, 66-400 Gorzów Wielkopolski. 
 

3. Lokalizacja: 
Przedmiotowa działka o nr. ewid. 1750 położona jest w Kobylinie, w sąsiedztwie dróg 
gminnych: ul. Leszczyńskich i ul. Łukaszewicza. Teren działki zabudowany istniejącymi 
urządzeniami placu zabaw, fragmentami z utwardzeniami asfaltowymi; płaski o gruncie 
piaszczysto-gliniastym zaliczonym do pierwszej kategorii geotechnicznej, nadającym się 
do bezpośredniego posadowienia fundamentów. 
Powierzchnia działki równa 0,1223 ha; obejmuje grunty zurbanizowane – tereny 
rekreacyjno-wypoczynkowe oznaczone symbolem ‘Bz’, na których części przewidziano 
lokalizację przedmiotowej inwestycji. 
Przedmiotowa nieruchomość nie leży w strefie uzgodnień konserwatorskich, nie podlega 
ochronie na podstawie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
nie jest narażona na wpływ oddziaływań szkód górniczych, niebezpieczeństwo powodzi 
ani nie jest zagrożona osuwaniem się mas ziemnych. Projektowane obiekty nie podlegają 
uzgodnieniom w zakresie ochrony środowiska. 

 

4. Stan istniejący: 
Przedmiotowa działka jest nieruchomością zabudowaną istniejącymi urządzeniami placu 
zabaw (przeznaczonymi do demontażu), fragmentami z utwardzeniami asfaltowymi, 
z dostępem z dróg publicznych gminnych o nr ew. 1729 (ul. Leszczyńskich) i 1742 
(ul. Łukaszewicza) poprzez otaczający gminny teren rekreacyjno-wypoczynkowy (‘Bz’) 
działki o nr ewid. 1752/9. Działka nie posiada zinwentaryzowanego uzbrojenia 
podziemnego, które mogłoby kolidować z projektowanym zagospodarowaniem terenu. 

 

5. Stan projektowany: 
Na przedmiotowej działce o nr ewid. 1750, przewidziano (w miejsce istniejących - 
przeznaczonych do demontażu) lokalizację urządzeń małej architektury – placu zabaw 
dla dzieci.  
Wyposażenie placu zabaw stanowić będą, wg propozycji, produkty firmy ‘Fux System’ 
oraz ‘INTER-FLORA’: 

- Zestaw zabawowy (typu FS-PLAY 1080) składający się z trzech wież, dwóch 
zadaszonych, ze ślizgu pojedynczego na podest h=80cm, ślizgu spiralnego otwartego 
na podest h=160 cm oraz ślizgu tubowego prostego na podest 160cm; Wieże 
połączone pomostem z barierkami oraz przejściem tubowym; Elementy nośne 
zestawu jak słupy, podesty, schody, barierki ze stali ocynkowanej malowanej 
proszkowo; Zjeżdżalnie oraz panele wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa 
LLDPE; Słupy zakończone zaślepkami z tworzywa sztucznego; Słupy o średnicy 
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fi 114mm i rozstawie osiowym 1,15m; wysokość podestu 80, 120 i 160cm, grupa 
wiekowa 5-12; przestrzeń minimalna 15,12×10,37m; maksymalna wysokość 3,6m; 
Wysokość swobodnego upadku 1,6m; Elementy metalowe ze stali potrójnie 
zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe, chromianowanie 
i malowanie proszkowe powłoką poliestrową zapewniające dużą odporność na 
działanie warunków atmosferycznych i odbarwienia w promieniach UV; Podesty 
wykonane z blachy stalowej grubości 2mm podwójnie zabezpieczonej 
antykorozyjnie perforowanej, piaskowanej i odtłuszczanej pokrytych powłoką 
cynkową antykorozyjną oraz malowane proszkowo farbami poliestrowymi 
zapewniające dużą odporność na ścieranie i zużycie; Elementy wykończeniowe 
(ślizgi, panele, daszek) wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa LLDPE 
barwionego w masie; 

- Zestaw sprawnościowy (typu ADVENTURE FS-010); przestrzeń minimalna 
8,5×9,0m; maksymalna wysokość 2,1m; Wysokość swobodnego upadku 2,1m; 
Konstrukcja nośna wykonana ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo, linaria 
typu pajęczyna oraz siatka wykonane z wytrzymałej, grubo plecionej liny fi 16mm, 
elementy dodatkowe: grzybki wykonane z tworzywa LLDPE, skała wspinaczkowa 
oraz skrzydło Azteka wykonane z rotacyjnego tworzywa LLDPE barwionego 
w masie, ścianka wspinaczkowa wykonana z płyty HDPE, Kamienie wspinaczkowe 
wykonane z tworzywa sztucznego; Elementy metalowe ze stali potrójnie 
zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe, chromianowanie 
i malowanie proszkowe powłoką poliestrową zapewniające dużą odporność na 
działanie warunków atmosferycznych i odbarwienia w promieniach UV; 

- Karuzela ramienna 4-osobowa (typu FK.020); Grupa wiekowa 5-12; Przestrzeń 
minimalna fi 6,0m; Maksymalna wysokość 0,8m; wysokość swobodnego upadku 
1,2 m; Urządzenie oparte na konstrukcji rurowej fi 76mm; Pień karuzeli wykonany 
z rury fi 108mm; Urządzenie wyposażone w cztery siedziska wykonane z gumy 
zabezpieczone łańcuchowo; Wyposażenie w mechanizm łożyskowy nie wymagający 
konserwacji; Całość konstrukcji wykonana ze stali, ocynkowana ogniowo, malowana 
proszkowo farbami akrylowym ; Elementy wykończeniowe siedziska wykonane 
z rozdmuchiwanego tworzywa HDPE barwionego w masie; 

- Huśtawki wahadłowe podwójne z siedziskami kubełkowymi zamykanymi oraz 
z siedziskami gumowymi z wkładem aluminiowym (typu PZ.220) – 1+1 szt.; 
Przestrzeń minimalna 3,85x7,2m; Maksymalna wysokość 2,2m; Wysokość 
swobodnego upadku 1,4m; Wykonanie z rury stalowej fi 114mm; Elementy 
metalowe ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo; Siedzisko gumowe 
z wkładem aluminiowym o wym. 435x180x25mm; Siedzisko kubełkowe 
450x310x235 mm; Łańcuch stalowy ocynkowany ogniowo o średnicy fi 6mm; 
Zakończenie słupów wykonane z tworzywa; 

- Huśtawka wagowa pojedyncza (typu PZ.241); Grupa wiekowa 3-14; Przestrzeń 
minimalna 3,1x5,6m; Maksymalna wysokość 0,8m; Wysokość swobodnego upadku 
1,2m; Siedziska z rozdmuchiwanego tworzywa HDPE w kolorze umieszczone na 
ruchomej konstrukcji; Elementy nośne ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo 
w kolorze; 

- Sprężynowiec/Bujak (typu SKUTER BIKE); Grupa wiekowa 3-6; Przestrzeń 
minimalna 4,1x3,4m; Maksymalna wysokość 0,84m; Wysokość swobodnego upadku 
0,71m; Korpus z uchwytami dla rąk i podparciem dla nóg, przytwierdzony do 
sprężyny stalowej; Mocowanie do gruntu kotwą stalową; Korpus wykonany z płyty 
HDPE barwionej w pełnej masie, co daje całkowitą odporność na odbarwienia 
i promieniowanie UV; Elementy łączące tj. śruby itp. wykonane ze stali nierdzewnej; 

- Sprężynowiec Duo/Bujak (typu PLAIN); Grupa wiekowa 3-6; Przestrzeń minimalna 
fi 4,0m; Maksymalna wysokość 0,74m; Wysokość swobodnego upadku 0,45m; 
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Korpus z uchwytami dla rąk i podparciem dla nóg, przytwierdzony do sprężyny 
stalowej 18x180x360mm; Mocowanie do gruntu kotwą stalową; Korpus wykonany 
z płyty HDPE barwionej w pełnej masie, co daje całkowitą odporność na 
odbarwienia i promieniowanie UV; Elementy łączące tj. śruby itp. wykonane ze stali 
nierdzewnej; 

- ławka ‘Parkowa L/park CLASSIC’ 4 szt., wymiary 1,9x0,8 m, wys. 1,0 m, stelaż 
stalowy ocynowany malowany proszkowo, kotwiony w gruncie w stopach 
betonowych, siedzisko i oparcie z modrzewia syberyjskiego o grubości desek 
35 mm; 

- Kosz komunalny na odpady (śmieci) 2 szt., wymiar fi 40 cm, wysokość 80 cm, 
konstrukcja stalowa, ocynkowana, malowana proszkowo wykończona drewnem, słup 
betonowany w gruncie; 

- Tablica regulaminowa (typu PZ.540), wymiary 1,70x0,45 m, tablica informacyjna 
z powierzchnią wykonaną z blachy o grubości 3mm, montowana na stelażu z rur 
o średnicy Ø 60 mm; elementy łączące (śruby etc) ze stali nierdzewnej; Elementy 
stalowe cynkowane, malowane proszkowo farbami poliestrowymi. 

 
Nawierzchnia terenu trawiasta z fragmentami piaszczystymi w zakresie stref ochronnych 

urządzeń zabawowych (10 cm żwiru płukanego jako warstwa odsączająca i 20 cm 
czystego piasku kwarcowego na wierzchu). Humus zebrany podczas robót ziemnych 
należy wykorzystać przy rekultywacji terenu i wbudować w pozostały teren zielony, 
z obsianiem trawą o gatunkach odpornych na butwienie i silnym systemie korzeniowym. 
Projektowane rzędne względne nawiązać do istniejącego poziomu terenu. Odwodnienia – 
poprzez spadki płaszczyzn powierzchniowo do gruntu. 

 
Plac posiada ogrodzenie z płyt betonowych od strony północnej w granicach z posesjami 

mieszkalnymi; nie przewiduje się wykonania innych ogrodzeń. 
Zaplanowano jedynie wokół projektowanego placu zabaw nasadzenia żywopłotowe 

z ligustra pospolitego 8 szt./mb w dwóch rzędach, sadzone naprzemiennie w kształcie 
litery ‘W’. 

 
Usytuowanie obiektów przedstawiono na załączonym planie sytuacyjnym w skali 1:500. 
Wzajemna lokalizacja urządzeń względem siebie i względem innych obiektów na działce 

jest zgodna z zaleceniami producenta i wymaganiami bezpieczeństwa wynikającymi 
z załączonych kart produktów. Uwzględniono przy tym wymagane przestrzenie 
minimalne dla lokalizacji urządzeń, co oznaczono na planie sytuacyjnym. 

 

6. Charakterystyka urządzeń zabawowych: 
Wszystkie zaprojektowane urządzenia zabawowe winny być dopuszczone do użytkowania 

na podstawie stosownych certyfikatów. 
Wszystkie zestawy zabawowe, urządzenia sportowe i rekreacyjne, są wytwarzane przez 

proponowane firmy zgodnie z wytycznymi normy EN 1176. Ponadto, przez wzgląd na 
bezpieczeństwo dzieci i młodzieży bawiących się na placach zabaw, produkowane 
urządzenia konsekwentnie poddawane są testom i kontrolom, których potwierdzeniem 
są wydawane przez Urząd Dozoru Technicznego oraz Instytut Sportu certyfikaty 
zgodności z normą EN 1176. 

Firmy wyraziły chęć urządzenia przedmiotowego placu zabaw w Kobylinie, co nie jest 
jednoznaczne z koniecznością zamontowania urządzeń tych producentów. Wszystkim 
zawartym tu wskazaniom towarzyszą wyrazy "lub równoważny", co oznacza, że 
dopuszcza się zastosowanie urządzeń i materiałów nie gorszych niż opisywanych 
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w dokumentacji, tj. spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe co 
najmniej takie, jak wskazane w dokumentacji lub lepsze. 

 

Uwagi końcowe: 
Teren wokół miejsca prowadzonych robót należy zabezpieczyć przed dostępem osób 
trzecich. 
Wszystkie zastosowane materiały, używane zgodnie z instrukcjami producentów, 
powinny posiadać niezbędne atesty, aprobaty i certyfikaty czy dopuszczenia do 
stosowania w budownictwie. 
Wszystkie roboty budowlane oraz ich odbiory przeprowadzać zgodnie z „Warunkami 
technicznymi wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych” oraz innymi 
wymaganiami właściwymi dla danej specyfiki robót, pod nadzorem osoby uprawnionej, 
zgodnie ze sztuką budowlaną, przepisami bhp i ppoż. 
Wszystkie informacje zawarte w niniejszej dokumentacji budowlanej należy 
zweryfikować i skorygować na budowie, zgodnie ze stanem zastanym, danymi 
technicznymi rzeczywiście zastosowanych materiałów, środków i urządzeń 
oraz aktualnie obowiązującymi przepisami. 
Przed przystąpieniem do wykonywania robót budowlanych wszystkie wymiary należy 
zweryfikować na budowie. O wszelkich niezgodnościach projektu czy założeń 
konstrukcyjnych w nim zawartych ze stanem faktycznym należy niezwłocznie 
powiadomić projektanta w formie pisemnej. 
Wszelkie wątpliwości oraz odstępstwa od niniejszych założeń projektowych należy 
rozstrzygać na bieżąco przy udziale służb konserwatorskich, kierownika budowy 
i inspektora nadzoru inwestorskiego. 
Wszystkim wskazaniom znaków towarowych, patentów lub pochodzenia występującym 
w niniejszej dokumentacji towarzyszą wyrazy "lub równoważny", co oznacza, 
że dopuszcza się zastosowanie urządzeń i materiałów nie gorszych niż opisywanych 
w dokumentacji, tj. spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe 
co najmniej takie, jak wskazane w dokumentacji lub lepsze. 
Wykonawca, który zdecyduje się stosować urządzenia i materiały równoważne 
opisywanym w dokumentacji obowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego 
spełniają wymagania określone przez autora niniejszego opracowania. 

 
 Projektował:  
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Zestaw zabawowy FS-PLAY 1080.  

Zestaw zabawowy składający się z trzech wież, dwóch zadaszonych, z slizgu 
pojedynczego na podest h=80cm, ślizgu spiralnego otwartego na podest h=160 cm 
oraz ślizgu tubowego prostego na podest 160cm. Wieże połączone pomostem z 
barierkami oraz przejściem tubowym. Elementy nośne zestawu jak słupy, podesty, 
schody, barierki ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.  Zjeżdżalnie oraz 
panele wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa LLDPE. Słupy zakończone 
zaślepkami z tworzywa sztucznego. Słupy o średnicy Ø114 mm i rozstawie osiowym 
115 cm. 
Skład zestawu: 18 słupów, 6 podestów kwadratowych, podest trapezowy, 2 pary 
schodów, 4 barierki do schodów, ślizg pojedynczy prosty, ślizgi spiralne otwarty, ślizg 
tubowy prosty, 2 barierki do ślizgu spiralnego, 2 daszki, przejście tubowe, pomost 
stalowy z barierkami, 1 wejścia na grzybkach, 2 panele dydaktyczne, 3 panele z 
paskami, 3 barierki proste, zaślepki do słupów, elementy łączące. 
Elementy wykończeniowe placu mogą różnić się od przedstawionych na wizualizacji.   
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Dane techniczne: 

· długość: 1205 cm, 

· szerokość: 687 cm, 

· wysokość: podestu 80, 120, 160 cm,  

· wysokość całkowita 360 cm, 

· wysokość swobodnego upadku: 160 cm, 

· strefa upadku: 1513 x 1037 cm, 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1; EN 1176-3. 

· przedział wiekowy: 5-12 lat. 
 

Materiały: 

· elementy metalowe ze stali potrójnie zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez 

cynkowanie ogniowe, chromianowanie i malowanie proszkowe powłoką 

poliestrową zapewniające dużą odporność na działanie warunków 

atmosferycznych, odbarwienia w promieniach UV, 

· podesty wykonane z blachy stalowej  grubości 2,0 mm podwójnie 

zabezpieczonej antykorozyjnie perforowanej, piaskowanej i odtłuszczanej, 
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pokrytych powłoką cynkową antykorozyjną oraz malowane proszkowo farbami 

poliestrowymi zapewniające dużą odporność na ścieranie i zużycie. 

· elementy wykończeniowe (ślizgi, panele, daszek) wykonane  

z rozdmuchiwanego tworzywa LLDPE barwionego w masie, 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana, chromianowana i malowana proszkowo powłoką poliestrową, 

· śruby ze stali nierdzewnej. 
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 FS-010- Urządzenie sprawnościowe ADVENTURE.  
 
Konstrukcja nośna wykonana ze stali cynkowanej, malowanej proszkowo, linaria typu 

pajęczyna oraz siatka wykonane z wytrzymałej, grubo plecionej liny Ø16 mm, 

elementy dodatkowe: grzybki wykonane z tworzywa LLDPE, skała wspinaczkowa 

oraz skrzydło Azteka wykonane z rotacyjnego tworzywa LLDPE barwionego w masie, 

ścianka wspinaczkowa wykonana z płyty HDPE, Kamienie wspinaczkowe wykonane 

z tworzywa sztucznego. 
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Dane techniczne: 

· długość: 500 cm 

· szerokość: 502 cm 

· wysokość: 210 cm 

· wysokość swobodnego upadku: 210 cm 

· strefa upadku: 850 x 900 cm 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1. 
 

Materiały: 

· elementy metalowe ze stali potrójnie zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez 

cynkowanie ogniowe, chromianowanie i malowanie proszkowe powłoką 

poliestrową zapewniające dużą odporność na działanie warunków 

atmosferycznych, odbarwienia w promieniach UV, 
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· linaria typu pajęczyna oraz siatka wykonane z wytrzymałej, grubo plecionej 

liny Ø16 mm, 

· elementy dodatkowe: grzybki wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa LLDPE 

barwionego w masie, 

· zakończenie słupów wykonane z tworzywa.  

· Obejmy i fastnery z odlewów aluminiowych. 
 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana malowana proszkowo. 

· śruby ze stali nierdzewnej. 
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PZ.220  Huśtawka wahadłowa podwójna  

Konstrukcja wykonana ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, dwa siedziska 
gumowe , istnieje możliwość montażu siedzisk dla małych dzieci (kubełkowych). 
Słupy o przekroju okrągłym Ø114 mm. 
Elementy wykończeniowe placu mogą różnić się od przedstawionych na wizualizacji. 
Kolorystyka konstrukcji huśtawki: srebrny,niebieski, czerwony. 
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Dane techniczne: 

· długość: 385 cm 

· szerokość: 155 cm 

· wysokość: 220 cm 

· wysokość swobodnego upadku: 140 cm 

· strefa upadku: 385 x 720 cm 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1; EN 1176-2 
 

Materiały 

· Elementy metalowe wykonane ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

· siedzisko gumowe z wkładem aluminiowym o wym. 435x180x25 mm,  

· siedzisko kubełkowe 450x310x235 mm, 

· łańcuch stalowy ocynkowany ogniowo o średnicy Ø6 mm, o oczku 

posiadającym wewnętrzny wymiar w jednej osi nie większy niż 8 mm, zgodnie 

z PN EN 1176 

· zakończenie słupów wykonane z tworzywa. 

Zabezpieczenia 

· stal cynkowana malowana proszkowo. 



Huśtawka ważka na belce PZ.241. 

Huśtawka wagowa przeznaczona dla dwóch osób w wieku od 3 lat. Siedziska  
z rozdmuchiwanego tworzywa HDPE w kolorze czerwonym umieszczone na 
ruchomej konstrukcji. Elementy nośne ze stali cynkowanej malowanej proszkowo w 
kolorze srebrnym. 
Elementy wykończeniowe placu mogą różnić się od przedstawionych na wizualizacji. 
Kolorystyka elementów: 

 słupy, belka i uchwyty: niebieskie, czerwone srebrne. 

 siedziska: czerwone, 

 

 



Dane techniczne: 

 długość: 260 cm 

 szerokość: 40 cm 

 wysokość: 80 cm 

 wysokość swobodnego upadku: 120 cm 

 strefa upadku: 560 x 310 cm 

 normy bezpieczeństwa EN 1176-1; EN 1176-6 
 

Materiały 

 Elementy metalowe wykonane ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

 elementy wykończeniowe (siedziska) wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa 

HDPE barwionego w masie, 

Zabezpieczenia 

 stal cynkowana malowana proszkowo. 
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FK-020-Karuzela  
 
Urządzenie oparte na konstrukcji rurowej Ø76 mm. Pień karuzeli wykonany z rury 

Ø108 mm. Urządzenie wyposażone w cztery siedziska wykonane z gumy 

zabezpieczone łańcuchowo. Urządzenie posiada mechanizm łożyskowy nie 

wymagający konserwacji.Całość konstrukcji wykonana ze stali, ocynkowana 

ogniowo, malowana farbami akrylowym. Elementy wykończeniowe placu mogą 

różnić się od przedstawionych na wizualizacji.  

 

,  
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Dane techniczne: 

· długość: 200 cm 

· szerokość: 200 cm 

· wysokość: 80 cm 

· wysokość swobodnego upadku: : powierzchnia zderzenia wokół karuzeli 
powinna mieć krytyczną wysokość upadku : 120 cm, 

· strefa bezpieczeństwa: Ø600 cm 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1; EN 1176-5 

· przedział wiekowy: 5-12 lat  
 

 

Materiały: 

· Elementy metalowe wykonane ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

· elementy wykończeniowe (siedziska) wykonane z rozdmuchiwanego tworzywa 

HDPE barwionego w masie, 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana malowana proszkowo. 
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Bujak SKUTER BIKE  SAM.2001 

 

Urządzenie kołyszące - korpus z uchwytami dla rąk i podparciem dla nóg, 

przytwierdzony do sprężyny stalowej. Bujak mocowany do gruntu kotwą stalową. 

Korpus wykonany z płyty HDPE barwionej w pełnej masie, co daje całkowitą 

odporność na odbarwienia i promieniowanie UV. Elementy łączące tj. śruby itp. 

wykonane ze stali nierdzewnej. 
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Dane techniczne: 

· długość: 95cm 

· szerokość: 33 cm 

· wysokość: 84 cm 

· wysokość siedziska: 71 cm, 

· wysokość swobodnego upadku: 71 cm, 

· strefa upadku: 410 x 340 cm 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1, EN 1176-6, 

· liczba użytkowników : 1 

· przedział wiekowy: 3-6 lat. 
 

Materiały: 

· sprężyna oraz materiały metalowe ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

· panele i siedzisko z płyty HDPE, 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana malowana proszkowo. 
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PLAIN   SAP.3005 

 

Urządzenie kołyszące przestrzenne  - korpus z uchwytami dla rąk i podparciem dla 

nóg, przytwierdzony do sprężyny stalowej 18x180x360mm. Bujak mocowany do 

gruntu kotwą stalową. 

Korpus wykonany z płyty HDPE barwionej w pełnej masie, co daje całkowitą 

odporność na odbarwienia i promieniowanie UV. Elementy łączące tj. śruby itp. 

wykonane ze stali nierdzewnej. 
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Dane techniczne: 

· długość: 85cm 

· szerokość: 38 cm 

· wysokość: 74 cm 

· wysokość siedziska: 45cm  

· wysokość swobodnego upadku: 45 cm 

· strefa upadku: fi=400 cm 

· normy bezpieczeństwa EN 1176-1, EN 1176-6 

· liczba użytkowników : 1 

· przedział wiekowy: 3-6 lat. 
 

Materiały: 

· sprężyna oraz materiały metalowe ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

· panele i siedzisko z płyty HDPE, 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana malowana proszkowo. 
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Tablica informacyjna PZ.540 
 
Tablica informacyjna z powierzchnią wykonaną z blachy o grubości 3mm, 

montowana na stelażu z rur o średnicy Ø 60 mm. 

Elementy stalowe cynkowane, malowane proszkowo, co daje podwójne 

zabezpieczenie antykorozyjne. 

Zastosowanie proszkowych farb poliestrowych zapewnia ochronę barwy koloru i 

odporność na warunki atmosferyczne i promienie UV. 

 

 

 

 

 

Dane techniczne: 
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Kategoria urządzenia:  Element placu zabaw  

Wymiary:    1,70 m x 0,45 m 

Kolorystyka:    niebieski-srebrny 

 

Materiały: 

· Elementy metalowe wykonane ze stali cynkowanej malowanej proszkowo, 

· elementy łączące tj. śruby itp. wykonane ze stali nierdzewnej, 

Zabezpieczenia: 

· stal cynkowana malowana proszkowo, zabezpieczona antykorozyjnie 

specjalną farbą poliestrową. 

 







 

 

DEKLARACJA PRODUCENTA 
 

1. Producent urządzenia: 

FUX SYSTEM Sp. z o.o. 

ul.Podmiejska17b, 66-400 Gorzów Wlkp. Tel. (0048) 95 72 31 171, 

Fax. (0048) 95 72 31 173,  info@fuxsystem.pl , www.fuxsystem.pl 

 

2. Nazwa urządzenia:  
Zestaw FS-PLAY 1080. 

 

3. Przeznaczenie urządzenia: 
FS-PLAY 1080 jest zestawem  urządzeń przeznaczonym na place zabaw dla Dzieci. 

 

4. Dokumenty odniesienia: 

Norma PN-EN 1176-1:2009 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć 1: ogólne wymagania 
bezpieczeństwa i metody badań 

Norma PN-EN 1176-3:2009 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć 3: Dodatkowe 
wymagania bezpieczeństwa i metody badań zjeżdżalni. 
Norma PN-EN 1176-6:2009 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć 6: Dodatkowe 
wymagania bezpieczeństwa i metod badań urządzeń kołyszących. 
 

5. Deklarowane cechy techniczne urządzenia: 
 

Niniejszym firma Fux System oświadcza, że Zestaw FS-PLAY 1080 spełnia wymagania normy  
PN-EN 1176-1: 2009, PN-EN 1176-3:2009, PN-EN 1176-6:2009. Wszystkie elementy zestawu 

zostały przebadane przez jednostkę certyfikującą TÜV Rheinland Polska i potwierdzone 
certyfikatem nr. DC 62000247 006 na zestaw wielofunkcyjny FS-PLAY 5000.   
 

6. Znakowanie – identyfikacja urządzenia: 
Urządzenie dostarczone przez firmę FUX SYSTEM oznakowane jest tabliczką znamionową zgodnie 
z normą, następującej treści:  

· nazwa i adres producenta wraz z logo firmy, 

· rok produkcji, 

· nr. normy. 

Dodatkowo urządzenie oznakowane jest znakiem poziomu podstawowego zgodnie z normą  
PN-EN 1176-1:2009.  

 

 

 

 

 

 

 

 
(miejsce i data wystawienia)         (imię i nazwisko i podpis osoby upoważnionej) 





 
 

 

 

 

 
 
 
 

DEKLARACJA PRODUCENTA

1. Producent urządzenia: 
 

FUX SYSTEM Sp. z o.o. 
ul.Podmiejska17b, 66-400 Gorzów Wlkp. Tel. 
Fax. (0048) 95 72 31 173,  info@fuxsystem.pl , 
 

2. Nazwa urządzenia:  
ADVENTURE FS-010. 
 

3. Przeznaczenie urządzenia: 
ADVENTURE FS-010 jest zestawem  urz
 

4. Dokumenty odniesienia: 
Norma PN-EN 1176-1:2009 wyposa
bezpieczeństwa i metody badań
Norma PN-EN 1176-6:2009 wyposa
wymagania bezpieczeństwa i metod bada
 

5. Deklarowane cechy techniczne urz
 
Niniejszym firma Fux System oś
PN-EN 1176-1: 2009, PN-EN 1176
jednostkę certyfikującą TÜV Rhein
zestaw wielofunkcyjny ARCADE ADVENTURE FS.2500

  
6. Znakowanie – identyfikacja urzą

Urządzenie dostarczone przez firm
z normą, następującej treści:  

• nazwa i adres producenta wraz z logo firmy,
• rok produkcji, 
• nr. normy. 

Dodatkowo urządzenie oznakowane jest znakiem poziomu podstawoweg
PN-EN 1176-1:2009.  

 
 

          (miejsce i data wystawienia)      
 
 
 

DEKLARACJA PRODUCENTA  
 

400 Gorzów Wlkp. Tel. (0048) 95 72 31 171, 
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zestawem  urządzeń przeznaczonym na place zabaw dla Dzieci.

1:2009 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć

stwa i metody badań 
6:2009 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć

ństwa i metod badań urządzeń kołyszących. 

klarowane cechy techniczne urządzenia: 

Niniejszym firma Fux System oświadcza, że Zestaw ADVENTURE FS-010  spełnia wymagania normy 
EN 1176-6:2009. Wszystkie elementy zestawu zostały przebadane przez 

ą ą TÜV Rheinland Polska i potwierdzone certyfikatem
ARCADE ADVENTURE FS.2500.   

identyfikacja urządzenia: 
dzenie dostarczone przez firmę FUX SYSTEM oznakowane jest tabliczk

 
nazwa i adres producenta wraz z logo firmy, 

dzenie oznakowane jest znakiem poziomu podstawowego zgodnie z norm
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przeznaczonym na place zabaw dla Dzieci. 

enie placów zabaw i nawierzchnie cześć 1: ogólne wymagania 

enie placów zabaw i nawierzchnie cześć 6: Dodatkowe 

spełnia wymagania normy  
Wszystkie elementy zestawu zostały przebadane przez 

em nr. DC 62000247 007 na 
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DEKLARACJA PRODUCENTA

1. Producent urządzenia: 
 
 

FUX SYSTEM SP. ZO.O. 
ul.Podmiejska17b, 66-400 Gorzów Wlkp. Tel. 
Fax. (0048) 95 72 31 173,  info@fuxsystem.pl , 
 

 
 

2. Nazwa urządzenia:  
Karuzela FK.020 

 
 
 

3. Przeznaczenie urządzenia: 
Karuzela wieloosobowa FK.020 
 

 
 

4. Deklarowane cechy techniczne urz
 
 
 
Niniejszym firma Fux Gartensystem za
wymagania normy PN-EN 1176
Karuzela czteroosobowa FK.0
zabaw w miejscach łatwo i trudnodost
potwierdzenia przez jednostki certyfikuj
Akredytacji.   
 

 
 

(miejsce i data wystawienia)      
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20  jest urządzeniem przeznaczonym na place zabaw

Deklarowane cechy techniczne urządzenia: 

Niniejszym firma Fux Gartensystem zaświadcza, że Karuzela wieloosobowa 
EN 1176-1: 2009, PN-EN 1176-5: 2009.  

K.020 spełnia wszystkie wymogi norm bezpieczeń

atwo i trudnodostępnych, a niniejsza deklaracja nie wymaga stosownego  
potwierdzenia przez jednostki certyfikujące posiadające akredytację PCA- 

    ( podpis osoby upowa

 
 

przeznaczonym na place zabaw dla Dzieci. 

wieloosobowa FK.020 spełnia 

spełnia wszystkie wymogi norm bezpieczeństwa na publiczne place 
a niniejsza deklaracja nie wymaga stosownego  

 Polskiego Centrum 

 
 
 
 
 
 
 

podpis osoby upoważnionej) 







 
 

 

 

 

 
 
 
 

DEKLARACJA PRODUCENTA

1. Producent urządzenia: 
 

FUX SYSTEM Sp. z o.o. 
ul.Podmiejska17b, 66-400 Gorzów Wlkp. Tel. 
Fax. (0048) 95 72 31 173,  info@fuxsystem.pl , 
 

2. Nazwa urządzenia:   
Tablica informacyjna PZ.540
 
 

3. Przeznaczenie urządzenia: 
Tablica informacyjna PZ.540 jest urz
  

4. Dokumenty odniesienia: 
Norma PN-EN 1176-1:2009 wyposa
bezpieczeństwa i metody badań
 

5. Deklarowane cechy techniczne urz
 
Niniejszym firma Fux System za
normy PN-EN 1176-1: 2009. 
Tablica informacyjna PZ.540  spełnia wszystkie wymogi norm bezpiecze
zabaw w miejscach łatwo i trudnodost

 
 

 
Deklaruj ę z pełną odpowiedzialno
dokumentami odniesienia w punkcie 4.
 

(miejsce i data wystawienia)      
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PZ.540 

jest urządzeniem przeznaczonym na place zabaw

wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie cześć
stwa i metody badań. 

Deklarowane cechy techniczne urządzenia: 

ystem zaświadcza, Tablica informacyjna PZ.540 spełnia wymagania
 
spełnia wszystkie wymogi norm bezpieczeństwa na publiczne place 

zabaw w miejscach łatwo i trudnodostępnych.   

 odpowiedzialnością, że wyrób opisany w punkcie 2. jest zgodny z 
w punkcie 4. 

    ( podpis osoby upowa
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